
 

 

 

   R O M Â N I A     

JUDEŢUL BRAŞOV 

PRIMARUL  COMUNEI  BUDILA  

 

                                     DISPOZIȚIA Nr. 400 din 15.06.2023     

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind aprobarea Planului de servicii pentru minorul 

CONSTANTIN MARIUS IONUȚ 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 9607 din data de 15.06.2023, întocmit de referent Erika Căldare 

- fișa de identificare a Riscurilor nr. 104 /  30.05.2023, Anexa 2 din Hotărârea 691/2015; 

- prevederile art. 40 alin 1 și 3 din Legea 272/2004 privind Protecția și promovarea 

drepturilor copilului, cu modificările și completările ulterioare și Ordinul nr. 286/2006 pentru 

aprobarea Normelor metodologice privind întocmirea planului individualizat de protecție; 

În temeiul prevederilor art. 155, alin. (1) si art. 196 alin.1) litera b) din OUG 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Primarul comunei Budila 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se aprobă Planul de servicii nr. 9604 din 15.06.2023, privind pe minorul 

CONSTANTIN MARIUS IONUȚ, născut la data de 11.10.2011, având CNP  Planul de 

servicii astfel aprobat face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcinează 

Compartimentul de Asistență Socială din cadrul Primăriei Budila. 

Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică 1 ex. Constantin Loredana Rebeca (mama 

minorului), 1 ex. dosar, 1 ex. Colecție, 1 ex.  Institutiei Prefectului Județului Brașov, 

pentru exercitarea controlului de legalitate și se afișează pe site-ul www.budila.ro, pentru 

aducerea la cunoștinta publică, prin grija Secretarului general al Comunei. 

Art. 4. Prezenta dispoziție poate fi atacată potrivit prevederilor Legii 

contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificarile și completarile ulterioare.  

 

 

          CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE,  

                                      PRIMAR,                                        SECRETAR GENERAL , 

                IRIMIA MARȘAVELA                           ALEXANDRA AVELUȚA BENIA 

              

          

 

http://www.budila.ro/

